
  ＯＲＥＣ                                     発行Ｎｏ．ＳＰ４３０Ａ－１１ 

 

 

     パ－ツカタログ 

 

 

 

                     スパイダーモアー 

 

 

 

 

ＳＰ４３０Ａ 
 
 
 

 

 

 

                             型 式         専用部品 コ－ド 

 

ＳＰ４３０Ａ       ０３２６－△△△△△ 

 

 

 

 

 

 

《目    次》 

           Ｆｉｇ １  ハンドル部・・・・・・・・・・・・・・ 1 

           Ｆｉｇ ２  駆動部・・・・・・・・・・・・・・・・ 4 

           Ｆｉｇ ３  刈取り部・・・・・・・・・・・・・・・ 9 

           Ｆｉｇ ４  ミッション部・・・・・・・・・・・・・10 

           Ｆｉｇ ５  エンジン部・・・・・・・・・・・・・・19 

           Ｆｉｇ ６  ラベル関係・・・・・・・・・・・・・・20 

 

 

 

㈱ オ－レック 

 

２０２３年１０月１０日 発行 





表紙へ

発行No.SP430A-11

-1-



20 89-1750-060002 バネ座金　6 1
19 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 2
18 89-1611-080042 小型六角ナット　M8 1
17 89-1551-060002 Ｕナット　M6 1
16 89-1541-060002 六角ナット(SW)　M6 1
15 89-1159-060168 トラス小ネジ　Ｍ6×16（黒メッキ） 1
14 83-1515-177-00 プッシュナット　6 2
13 0327-20700 E/Gストップハーネス（Y） 1
12 0326-71900 走行クラッチワイヤー 1
11 0326-71800 ブレーキワイヤー 1
10 0326-71100 スロットルワイヤー 1
9 0326-10303 走行クラッチレバー CMP　ｸﾞﾚｰ 1
8 0305-70800 ハンドルボンネット 1
7 0287-12600 解除レバースプリング 1
6 0287-12500 解除レバーCMP 1
5 0287-12300 走行ジョイント　ＣＭＰ 1
4 0229-13100 溝ゴム L20 2
3 0208-13100 クラッチレバー軸ＣＭＰ 1
2 0208-12600 クラッチレバースプリング 1
1 0016-72500 E/Gストップスイッチ 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

2/20 ハンドル部　2/3 表紙へ

発行No.SP430A-11

-2-



表紙へ

発行No.SP430A-11

-3-



表紙へ

発行No.SP430A-11

-4-



表紙へ

発行No.SP430A-11

-5-



スパイク車輪assy：駆動部4/5の②③⑤⑦⑧⑨⑪
12 0326-39100 スパイク車輪assy 2 4個/台
11 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.07 2
10 89-3510-012150 DUブッシュ　12.15 2
9 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　１０ 1
8 83-1515-112-00 六角ボルト(SW 8Tメック)M6X14 4
7 83-1020-148-00 六角タップタイト M6Ｘ14 2
6 80-1035-127-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 12*21*1.0 1
5 0326-30204 前輪補強ＣＭＰ　シルバ 1
4 0326-20104 車軸ホルダーCMP　シルバ 1
3 0326-00900 ドライブシャフトB 1
2 0208-20310 フレーム取付 1
1 0202-32800 ダストシール　19 1 2個/台

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　 　考

6/20 駆動部　3/5 表紙へ

発行No.SP430A-11

-6-



表紙へ

4個/台
4個/台

4個/台

4個/台

2個/台

発行No.SP430A-11

-7-



表紙へ

発行No.SP430A-11

-8-



表紙へ

発行No.SP430A-11

-9-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-10-



発行No.SP430A-11

-11-

表紙へ表紙へ



0326 00700 17/20 0326 05300 15 C

0326 00710 17/20 0326 05310 15 C

0326 00720 17/20 0326 05320 15 C

表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-12-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-13-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-14-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-15-



セットで互換性あり

セットで互換性あり
セットで互換性あり

 

発行No.SP430A-11

-16-

表紙へ表紙へ



0326 05300 15 C 12/20 0326 00700

0326 05310 15 C 12/20 0326 00710

0326 05320 15 C 12/20 0326 00720

表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-17-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-18-



蓄力式リコイルに変更するには「0326-84100　蓄力リコイルセット(TLE48)」が必要となります。
17 - エンジン本体 1
16 89-2512-000420 穴用止め輪　42 1
15 89-1135-060302 六角ボルト(7T-SW)M6X30 8
14 89-1132-060162 六角ボルト(SW)　M6X16 4
13 0327-71400 タップタイト　M6X12 1
12 0327-20700 E/Gストップハーネス（Y） 1
11 0327-04400 カップリングゴム 1
10 0327-04200 カップリング 1
9 0327-03300 カラーY 4
8 0326-02401 EG取付CMP　白 1
7 0313-71100 なべ小ネジ(PWSW)M5×12（メック） 2
6 0313-61100 ダストガードASSY 1
5 0305-09800 平座金　6X30X2.3 4

3 0305-02300 クラッチドラムCMP 1
2 0208-09910 防振ゴム 8
1 0208-09700 防振ゴムインナー 4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

ケースベアリングセット 1 ベアリング付き

19/20エンジン部　1/1

4 0339-04000

表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-19-



表紙へ表紙へ

発行No.SP430A-11

-20-



変更箇所

2014年12月1日 発行

2022年12月1日 改訂9 P19　変更

2023年5月8日 改訂10 P2　変更

2023年10月10日 改訂11 P11、P16　変更


	Button1: 
	Button2: 


